
 
 
Yüksek İhtisas Üniversitesi 2024-2025 Eğitim ve Öğretim yılı 
Yaz Okulu ve Tek Ders Ücretleri aşağıdaki şekilde belirlenmiştir: 
 

Yaz Okulu                 : 1.800,00 TL/AKTS 
Tek ders ücreti           : 3.800,00 TL 
Ek Sınav Ücreti           : 3.800,00 TL 
Yatay Geçiş Başvuru Ücret :   650.00 TL 
 

Kayıt İçin Gerekli Belgeler 
 

1. Adayın ÖSYS Sonuç Belgesi. 
2. Lise Diploması aslı ve fotokopisi  (Kayıt esnasında aslı iade 
edilecektir). 
3. E-devletten alınan yeni tarihli mezuniyet belgesi  
(başarı belgesi, mezuniyet belgesi yerine kullanılamaz). 
4. Aday ek puandan yararlanarak yerleşmiş ve alan/kol/bölümü 
diplomasında veya mezuniyet belgesinde belirtilmemişse,  
ek puan esas olan okul ve alan/kol/bölümden mezun  
olduğunu gösterir resmi belge. 
5. Nüfus cüzdanının onaylı örneği (E-devlet üzerinden veya  
muhtarlıktan alınabilir). 
6. İkametgâhı ile ilgili beyanı (E-devlet üzerinden alınabilir). 
7. Askerlik çağına gelmiş veya daha yukarı yaştaki  
erkek adaylar için, ilgili askerlik şubesinden alınacak,  
bir fakülte veya yüksekokula kaydolmasında askerlikçe  
bir sakınca olmadığına dair belge  
(E-devlet üzerinden alınabilir). 
8. Ücret yatırılan banka dekontu. 
9. Online başvurularda; Jpeg Formatında 1 adet Fotoğraf, 
şahsen başvurularda 2 adet fotoğraf. 
10.Yatay Geçiş veya DGS ile kayıt olan öğrencilerde muafiyet dilekçesi. 
 

Banka     : TÜRKİYE EKONOMİ BANKASI 
Şube Adı  : GAZİOSMANPAŞA ŞB. 
Hesap Adı : YÜKSEK İHTİSAS ÜNİVERSİTESİ 
IBAN      : TR77 0003 2000 0000 0091 0553 45 
  



 

Yüksek İhtisas University Summer School and Single Course Fees 

for the 2024-2025 academic year are determined as follows: 

 

Summer School                       : 1.800,00 TL/AKTS 

Single Course Fees                  : 3.800,00 TL 

Additional Exam Fee                 : 3.800,00 TL 

Horizontal Transfer Application Fee :   650.50 TL 

 

Documents Required for Registration 
 

1. Candidate's ÖSYS Result Document. 
2. High School Diploma original and photocopy  
(original will be returned during registration). 
3. A newly dated graduation certificate from e-government  
(the certificate of achievement cannot be used as a graduation 
certificate). 
4. Official document showing that the candidate has graduated  
from the school and the field/branch/department where the additional  
score is the basis, if the candidate has been placed using  
additional points and is not specified in the diploma or  
graduation certificate of the field/branch/department. 
5. Certified copy of identity card (can be obtained from e-government 
 or from the headman's office). 
6. Statement of residence (can be obtained via e-government). 
7. For male candidates who have reached the age of military service 
or above, a document to be obtained from the relevant military branch, 
indicating that there is no objection to military service in  
enrolling in a faculty or college (Can be obtained via e-government). 
8. Payment bank statement. 
9. In online applications; 1 photo in Jpeg Format, 2 photos in personal 
applications. 
10. Exemption petition for students who registered with Horizontal  
Transfer or DGS. 
 
Bank : TÜRKİYE EKONOMİ BANKASI 
Branch Name: GAZİOSMANPAŞA SB. 
Account Name: YÜKSEK İHTİSAS ÜNİVERSİTESİ 
IBAN: TR77 0003 2000 0000 0091 0553 45 

 


